

Acksaya Holding ApS

Perledalen 23
8930 Randers NØ
CVR-nr. 33062206

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2017

Dirigent

Navn: Balasuthas Sundararajah

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Acksaya Holding ApS
Perledalen 23
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 33062206

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Balasuthas Sundararajah

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 – 31.12.16 udviser et resultat på 3.161.693 kr. mod 4.692.577 kr. for tiden 01.01.15 – 31.12.15. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør 4.089.783 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har ændret praksis for indregning af andre værdipapirer og kapitalandele, som består af unoterede aktier. Selskabets praksis har tidligere været at indregne disse til dagsværdi, om end det i tidligere år ikke har været muligt at opgøre dagsværdien pålideligt, hvorfor indregning er sket til kostpris. Ny årsregnskabslov ændrer indregningen til kostpris. Ændringen har dermed ikke beløbsmæssig effekt.

Selskabets moderselskab vil understøtte selskabet og forventer at indskyde likvider i selskabet, såfremt der er behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(97.391)	(647.147)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.479.495	(50.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.390.603
Andre finansielle indtægter	1	838.278	23.271
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.689)</u>	<u>(24.150)</u>
Årets resultat		<u>3.161.693</u>	<u>4.692.577</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	4.562.723
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.429.495	0
Overført resultat		<u>732.198</u>	<u>129.854</u>
		<u>3.161.693</u>	<u>4.692.577</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.479.495	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.543.150	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>61.656</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.022.645</u>	<u>61.656</u>
Anlægsaktiver		<u>4.022.645</u>	<u>61.656</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.036.071	996.222
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		205.134	0
Andre tilgodehavender		<u>1.139.657</u>	<u>437.272</u>
Tilgodehavender		<u>2.380.862</u>	<u>1.433.494</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.380.862</u>	<u>1.433.529</u>
Aktiver		<u>6.403.507</u>	<u>1.495.185</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		156.862	156.862
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.429.495	0
Overført overskud eller underskud		1.503.426	771.228
Egenkapital		4.089.783	928.090
Bankgæld		302.910	391.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.682	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.879.497	111.359
Anden gæld		1.635	49.336
Kortfristede gældsforpligtelser		2.313.724	567.095
Gældsforpligtelser		2.313.724	567.095
Passiver		6.403.507	1.495.185
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	156.862	0	771.228	928.090
Årets resultat	0	2.429.495	732.198	3.161.693
Egenkapital ultimo	156.862	2.429.495	1.503.426	4.089.783

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.849	16.167
Renteindtægter i øvrigt	70.816	0
Dagsværdireguleringer	727.613	7.104
	838.278	23.271

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	50.000	0	61.656
Tilgange	0	1.543.150	56.247
Afgange	0	0	(117.903)
Kostpris ultimo	50.000	1.543.150	0
Andel af årets resultat	2.429.495	0	0
Opskrivninger ultimo	2.429.495	0	0
Nedskrivninger primo	(50.000)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	50.000	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.479.495	1.543.150	0

Af den regnskabsmæssige værdi af associerede virksomheder udgør 2.107.370 kr. koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives over 10 år. Kapitalandelene er købt ultimo 2016 og afskrives ikke i 2016.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sundararajah og Kalamathy Holding ApS som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.11.2015
for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 01.11.2015 ligeledes for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De
sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-
selskabets årsregnskab.

Noter

Selskabet har frem til den 31.10.2015 været administrationsselskab i en sambeskatning med selskabets datterselskaber, og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom til og med den 31.10.2015 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber frem til denne dato. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
